令和４年１月６ 日

本校生徒・保護者各位

    沖縄県立球陽高等学校

                                      校長 平 良  淳

３学期（当面の間）における新型コロナウイルス感染症対策のための

分散登校及び学校の教育活動について（お知らせ）

本校の教育活動並びに感染症対策にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、みだしのことについて、1月７日金曜日の日程については、下記の通りの対応といたします。

つきましては、感染拡大防止の措置であることをご理解いただき、ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

 なお、高校１・２年生に対する 1月 11 日（火曜日）以降の日程については、詳細を調整したうえで、

明日（金曜日）生徒を通してお知らせを託送いたします。

記

１ 対象期間：令和４年１月７日（金）

２ 実施方法

 【高校３年生】

  ⑴ ３年生については共通テスト直前であることを鑑み、分散登校期間中は、自宅学習とします。

        来週の登校日については、1 月１２日（水）・１３日（木）の早朝なし、午前中短縮授業を実施します。

  ⑵ 自宅学習期間中は、学級担任、教科担任より Teams 等を利用して学習支援を行います。

 【高校１・２年生】

  ⑴ １・２年生については感染防止対策を講じたうえで登校日とします。

  ⑵ 朝夕の交通機関混雑時間帯を避けるため、早朝講座を実施しつつ、分散登校期間中は 50分授

業を実施します。

３ 学校教育活動について

  ⑴放課後講座：感染防止を徹底して実施します。

  ⑵スタ場（放課後自学自習）について：分散登校期間中は休止します。

  ⑶土曜施設開放日について：分散登校期間中は休止します。

                      【本件問い合わせ先】

県立球陽高等学校

担当：教頭  大城 学・比嘉 聡
TEL  098-933-9301   FAX  098-933-6212